
UCHWAŁA Nr 447/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 września 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń 
zlokalizowanych w budynku głównym byłego przejścia granicznego w Barwinku 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
~ 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres od 01.09.2013 r. do 31.08.2016 r. 
kolejnej umowy najmu pomieszczeń o pow. 164,60 m2 usytuowanych 
w budynku głównym położonym na działce nr 282/12 na terenie byłego 
przejścia granicznego w Barwinku na rzecz dotychczasowego najemcy Firmy 
„BODEX" Bogusław Rosa, zam. Pisarowce 237. 

2. Stawki czynszu obowiązują na zasadach określonych w poprzedniej umowie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


